$ Omib3 ad cjuos &quot;ti saitm Notum sit 1 manifes-

tum qd declinr 1 concessim^ ac p J3sentes dam^ 1

concedim p nob it heredib5 nris dilcis nob Jorli

Cabotto Cui Venecia^ ac Ludouico Sebestiano 1

Sancto filiis dci Jorlis it eo ac cuiusft eo& heredib^
1 deputatis plenam ac libam auctoritatem facultatem
1 potestatem nauigandi ad omes partes regiones 1

sinus maris Orientalis occidentalis it Septemtrionalis
sub banneriis vexillis it insigniis nris cum quinq,

nauib^ siue nauigiis cuiuscumq, portiture 1 quali-
tatis existant 1 cum tot It tantis nautis 1 tioib^ quot
1 quantis in dcis nauib^ secum duce voluint suis 1

eo ppriis sumptib^ 1 expensis ad inueniend dis-

cooperiend 1 inuestigand quascumq^ Insulas prias

regiones siue puincias gentiliu 1 infideliu quo^cumq,
in quacumq^ parte mundi positas que xpianis oinib^
ante hec tempora fuerunt incognite. Concessim^
eciam eisden 1 eo^ cuitt eo q^ it cuiuslt eo^ heredib5
It deputatis ac licenciam dedim^ affigendi ^dcas ban-

nerias nras It insignia in quacumq,, villa oppido Castro

Insula seu tra firma a se nouit inuentis et qd ^noiati
Jorles it filii eiusdem seu heredes 1 eo^dem deputati

quascumq^ huiusmodi villas Castra Oppida 1 1nsulas a

se inuentas que subiugari occupari It possideri possint

subiugare occupare 1 possidere valeant tanq
flm vasalli

nri
r

t Gubnatores locatenentes &quot;t deputati ea^dem
dnium titulum &quot;t iurisdiccoem eo^dem villa^ Castro^
Oppido^ Insula^ ac tre firme sic inuento noo

acquirendo Ita tame vt ex oinib^ fructib^ pficuis
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emolumentis comodis lucris ^ obuencoib^ ex huius-

modi nauigacoe puenientib^ pfati Jofres t filii ac

heredes ^t eo deputati teneant
1

&quot;

t sint obligati nob p
omi viagio suo tociens quoeiens ad portum nrm
Bristrollie applicuerint ad quern omino applicare
teneant1

&quot;

^fc sint astricti deductis omibj sumptib^ &quot;t

impensis necessariis p eosdem factis quintam partem
tocius capitalis lucri sui fci siue in mcib3 siue in

pecuniis psolQe dantes nos ^t concedentes eisdem

suisq^ heredib^ ^ deputatis vt ab omi solucoe

custuma^ oim T:
singnlo^ bono5 ac mciu quas secum

reportarint ab illis locis sic nouit inuentis libi sint T:

Immunes. Et insup dedim9 t concessim^ eisdem ac

suis heredib^ ^ deputates qd tre omes firme Insule

ville Oppida Castra ^t loca quecumq, a se inuenta

quotquot ab eis inuenire conti^it non possint ab

aliis quibusuis nris subditis frequentari sen visitari

absq^ licencia ^dco^ Jotiis 1 ems filio suo^ q,,